
CLASSIFICA UNICA - STABLEFORD

Tiber Tour 02/02/2020 10:30

POSIZIONE GIOCATORE DETTAGLIO SCORE Netto Lordo Premio

3Luongo Marco1 1 TIBER 39 383 3 3 3 3 3 3 4 3 2 2 3 2 3 3 3 3

3Carpentieri Davide2 7 TIBER 39 321 3 4 3 3 3 4 3 2 4 4 4 3 3 3 3 5

3Costantini Fabrizio3 10S TIBER 38 284 2 4 3 4 3 4 3 3 3 5 3 3 4 3 3

3Cortese Marco4 0S TIBER 37 37 1° Lordo2 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3

3Dendi Patrizio5 8S TIBER 34 26 1° Senior3 4 4 4 4 3 4 5 3 3 3 3 4 3 4 5 2

4Damiani Guido6 5M TIBER 34 293 4 3 5 3 2 2 4 4 3 3 5 3 4 3 3 3

4Proietti Fernando7 2M TIBER 34 322 4 3 2 3 3 3 4 3 3 2 4 4 3 4 4 3

3Maggiore Francesco8 11 TIBER 34 233 4 2 4 4 2 4 3 4 4 5 4 3 4 4 5

4Frasca Silvio9 1M TIBER 33 322 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4

4Antonucci Enrica10 8LS TIBER 33 263 3 4 3 3 3 3 4 2 2 2 3 5 5 5

3Morini Mario11 12S TIBER 32 213 3 3 4 5 4 3 4 4 4 3 5 3 3

2Bracchi Claudio Enrico12 6M Tarquinia 32 273 3 4 3 3 4 3 3 3 4 4 4 3 4 3

3Galeri Franco13 4M TIBER 31 273 4 3 5 4 2 4 3 4 4 3 3 3 3 4 3

4Dainotti Massimo14 5M TIBER 31 263 5 4 3 4 4 3 1 3 3 3 4 4 3 4 4 5

3Mariani Giuliano15 6M TIBER 31 263 3 4 4 3 4 3 3 4 4 4 3 3 3 4 4

3Altieri Gaetano16 3 TIBER 30 273 3 2 3 3 3 3 4 3 3 3 4 4 4

4Mandolesi Fabrizio17 2 Casalpalocco 30 283 3 4 4 3 3 4 3 3 3 3 4 4 4 4 3 3

4De Martinis Luca18 13S TIBER 30 213 5 5 4 3 4 3 2 3 3 3 3 4

Quadri Giovanni19 7S Castelgandolfo 29 244 4 3 2 4 3 5 3 4 3 3 3 4 4 4 3



3Piozzi Stefano20 6S TIBER 29 244 5 4 4 4 2 4 2 3 2 3 3 4 4

Cerfeda Emiliano21 12 TIBER 29 194 4 3 3 3 4 4 4 3 3 3 4 4 5 5

5Siciliani Ernesto22 18S Archi di Claudio 28 124 4 4 4 3 3 4 5 3 5 5 5 5 4 5

4Mastrodonato Michele23 11 TIBER 27 173 4 4 3 4 4 4 3 3 5 5 3 5 4 5

4Martino Franco24 11S TIBER 24 163 5 3 4 5 3 5 3 4 3 3 5 5 4

Montanari Claudio25 9S TIBER 14 94 4 4 3 5 5 4 4 5 4 4 5

Albatros Eagle Birdie Bogey Doppi Bogey e oltre X alzata



CLASSIFICA 1ª CATEGORIA - STABLEFORD

Tiber Tour 02/02/2020 10:30

POSIZIONE GIOCATORE DETTAGLIO SCORE Netto Lordo Premio

3Luongo Marco1 1 TIBER 39 38 1° Netto3 3 3 3 3 3 3 4 3 2 2 3 2 3 3 3 3

3Carpentieri Davide2 7 TIBER 39 32 2° Netto1 3 4 3 3 3 4 3 2 4 4 4 3 3 3 3 5

3Cortese Marco3 0S TIBER 37 37 1° Lordo2 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3

3Dendi Patrizio4 8S TIBER 34 26 1° Senior3 4 4 4 4 3 4 5 3 3 3 3 4 3 4 5 2

4Damiani Guido5 5M TIBER 34 293 4 3 5 3 2 2 4 4 3 3 5 3 4 3 3 3

4Proietti Fernando6 2M TIBER 34 322 4 3 2 3 3 3 4 3 3 2 4 4 3 4 4 3

4Frasca Silvio7 1M TIBER 33 322 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4

4Antonucci Enrica8 8LS TIBER 33 263 3 4 3 3 3 3 4 2 2 2 3 5 5 5

2Bracchi Claudio Enrico9 6M Tarquinia 32 273 3 4 3 3 4 3 3 3 4 4 4 3 4 3

3Galeri Franco10 4M TIBER 31 273 4 3 5 4 2 4 3 4 4 3 3 3 3 4 3

4Dainotti Massimo11 5M TIBER 31 263 5 4 3 4 4 3 1 3 3 3 4 4 3 4 4 5

3Mariani Giuliano12 6M TIBER 31 263 3 4 4 3 4 3 3 4 4 4 3 3 3 4 4

3Altieri Gaetano13 3 TIBER 30 273 3 2 3 3 3 3 4 3 3 3 4 4 4

4Mandolesi Fabrizio14 2 Casalpalocco 30 283 3 4 4 3 3 4 3 3 3 3 4 4 4 4 3 3

Quadri Giovanni15 7S Castelgandolfo 29 244 4 3 2 4 3 5 3 4 3 3 3 4 4 4 3

3Piozzi Stefano16 6S TIBER 29 244 5 4 4 4 2 4 2 3 2 3 3 4 4

Albatros Eagle Birdie Bogey Doppi Bogey e oltre X alzata



CLASSIFICA 2ª CATEGORIA - STABLEFORD

Tiber Tour 02/02/2020 10:30

POSIZIONE GIOCATORE DETTAGLIO SCORE Netto Lordo Premio

3Costantini Fabrizio1 10S TIBER 38 28 1° Netto4 2 4 3 4 3 4 3 3 3 5 3 3 4 3 3

3Maggiore Francesco2 11 TIBER 34 23 2° Netto3 4 2 4 4 2 4 3 4 4 5 4 3 4 4 5

3Morini Mario3 12S TIBER 32 213 3 3 4 5 4 3 4 4 4 3 5 3 3

4De Martinis Luca4 13S TIBER 30 213 5 5 4 3 4 3 2 3 3 3 3 4

Cerfeda Emiliano5 12 TIBER 29 194 4 3 3 3 4 4 4 3 3 3 4 4 5 5

5Siciliani Ernesto6 18S Archi di Claudio 28 124 4 4 4 3 3 4 5 3 5 5 5 5 4 5

4Mastrodonato Michele7 11 TIBER 27 173 4 4 3 4 4 4 3 3 5 5 3 5 4 5

4Martino Franco8 11S TIBER 24 163 5 3 4 5 3 5 3 4 3 3 5 5 4

Montanari Claudio9 9S TIBER 14 94 4 4 3 5 5 4 4 5 4 4 5

Albatros Eagle Birdie Bogey Doppi Bogey e oltre X alzata


